
UCHWAŁA NR XIII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 
roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w palnie dochodów budżetu gminy na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały

3. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonać zmian w limicie wydatków na projekty realizowane z udziałem środków UE w roku 2019, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

Budżet gminy po zmianach wynosi:

- po stronie dochodów zł 34.867.270,04;

- po stronie wydatków zł 35.648.050,04

§ 2. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi Modliborzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kapusta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 6624



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 850,00

0,00 0,00

01095 0,00 850,00

0,00 0,00

0,00 850,00

750 0,00 4 710,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 710,00

0,00 0,00

0,00 1 580,00

0,00 3 130,00

756 0,00 44 951,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 850,00

Administracja publiczna 5 000,18 9 710,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,18 9 710,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 580,00

0830 Wpływy z usług 5 000,18 8 130,18

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 898 256,00 5 943 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/71/2019
Rady Miejskiej w Modliborzycach
z dnia 26 listopada 2019 roku

Dochody budżetu gminy na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6624



75615 0,00 7 900,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 6 900,00

75616 0,00 26 100,00

0,00 0,00

0,00 19 600,00

0,00 2 300,00

0,00 2 600,00

0,00 1 600,00

75618 0,00 10 951,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 3 951,00

852 -24 500,00 12 000,00

0,00 0,00

85213 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

1 067 109,00 1 075 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100,00 2 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 500,00 15 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 200 000,00 1 226 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 139 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 34 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 2 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 000,00 3 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 122 049,00 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 25 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 049,00 10 000,00

Pomoc społeczna 974 498,00 961 998,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

25 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

25 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6624



85214 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

85216 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00

85219 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: -24 500,00 62 511,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 311,72

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

106 000,00 86 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

106 000,00 86 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

310 000,00 306 500,00

Zasiłki stałe 310 000,00 306 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 151 468,00 163 468,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

151 468,00 163 468,00

bieżące 19 178 258,00 19 216 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 160,16 281 160,16

majątkowe
majątkowe 6 721 164,68 6 721 164,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 508 261,33 2 508 261,33

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Administracja publiczna 122 250,62 128 562,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6624



75011 0,00 6 311,72

0,00 0,00

0,00 6 311,72

razem: 0,00 6 311,72

0,00 0,00

-24 500,00 68 822,72

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 122 250,62 128 562,34

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

122 250,62 128 562,34

2 789 421,49

Ogółem: 34 822 947,32 34 867 270,04

bieżące 8 923 524,64 8 929 836,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 789 421,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6624



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
59 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 725,18 2 436 725,18 2 278 225,18 1 649 724,00 628 501,18 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 725,18 2 436 725,18 2 278 225,18 1 649 724,00 628 501,18 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 718 501,18 1 718 501,18 1 715 501,18 1 267 000,00 448 501,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 501,18 1 718 501,18 1 715 501,18 1 267 000,00 448 501,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 001,18 155 001,18 155 001,18 0,00 155 001,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 001,18 160 001,18 160 001,18 0,00 160 001,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 2 000,00
zmniejszenie -2 000,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000,00
zmniejszenie -2 000,00
zwiększenie 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000,00
zmniejszenie -2 000,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

z dnia 26 listopada 2019 roku

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/71/2019Wydatki budzetu gminy na rok 2019
Rady Miejskiej w Modliborzycach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6624



16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 300,00 320 300,00 320 000,00 270 100,00 49 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 300,00 320 300,00 320 000,00 270 100,00 49 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 219,66 420 219,66 368 219,66 65 100,00 303 119,66 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
-63 500,00 -63 500,00 -63 500,00 0,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

374 719,66 356 719,66 304 719,66 65 100,00 239 619,66 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
281 846,60 281 846,60 269 846,60 65 100,00 204 746,60 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

281 846,60 271 846,60 259 846,60 65 100,00 194 746,60 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 511,00 2 511,00 2 511,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 111,00 23 111,00 23 111,00 0,00 23 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 511,00 2 511,00 2 511,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 111,00 23 111,00 23 111,00 0,00 23 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6624



20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511,00 2 511,00 2 511,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 111,00 23 111,00 23 111,00 0,00 23 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 518,00 1 668 518,00 854 118,00 546 221,00 307 897,00 122 000,00 692 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 150,00 -25 150,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 018,00 1 656 018,00 865 768,00 558 871,00 306 897,00 122 000,00 668 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
610 768,00 610 768,00 608 768,00 515 118,00 93 650,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 768,00 622 768,00 620 768,00 527 118,00 93 650,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
394 160,54 394 160,54 394 160,54 394 160,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 160,54 404 160,54 404 160,54 404 160,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 750,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 550,00 78 550,00 78 550,00 78 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6624



7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 740,10 3 740,10 3 740,10 3 740,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390,10 4 390,10 4 390,10 4 390,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 825 729,00 1 632 927,00 1 610 227,00 124 040,00 1 486 187,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 802,00 192 802,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 229,00 1 716 427,00 1 693 727,00 124 040,00 1 569 687,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 802,00 192 802,00 0,00 0,00
935 000,00 899 500,00 899 500,00 54 040,00 845 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 000,00 979 500,00 979 500,00 54 040,00 925 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00
838 210,00 838 210,00 838 210,00 0,00 838 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 210,00 918 210,00 918 210,00 0,00 918 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 105 000,00 1 105 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 1 125 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 655 202,68 18 879 219,68 15 212 258,92 10 328 374,00 4 883 884,92 1 087 000,00 1 352 920,00 824 440,76 0,00 402 600,00 7 775 983,00 7 775 983,00 0,00 0,00

-97 150,00 -95 150,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 -24 150,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00
135 161,00 125 161,00 105 161,00 12 650,00 92 511,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

26 693 213,68 18 909 230,68 15 246 419,92 10 341 024,00 4 905 395,92 1 107 000,00 1 328 770,00 824 440,76 0,00 402 600,00 7 783 983,00 7 783 983,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

-2 000,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00
przed zmianą 1 590 229,00
zmniejszenie
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 588 229,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6624



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
122 250,62 122 250,62 122 250,62 74 250,62 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 311,72 6 311,72 6 311,72 6 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 562,34 128 562,34 128 562,34 80 562,34 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 250,62 122 250,62 122 250,62 74 250,62 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 311,72 6 311,72 6 311,72 6 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 562,34 128 562,34 128 562,34 80 562,34 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 813,35 61 813,35 61 813,35 61 813,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 813,35 66 813,35 66 813,35 66 813,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 083,71 11 083,71 11 083,71 11 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 083,71 12 083,71 12 083,71 12 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 353,56 1 353,56 1 353,56 1 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311,72 311,72 311,72 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665,28 1 665,28 1 665,28 1 665,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
407 650,00 407 650,00 6 100,00 6 072,93 27,07 0,00 401 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 650,00 407 650,00 6 100,00 6 072,93 27,07 0,00 401 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 491,00 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 491,00 -2 491,00 -2 491,00 -2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-334,00 -334,00 -334,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-44,00 -44,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6624



2 491,00 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 923 524,64 8 923 524,64 966 174,64 354 426,88 611 747,76 0,00 7 957 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 180,72 9 180,72 9 180,72 9 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 929 836,36 8 929 836,36 972 486,36 360 738,60 611 747,76 0,00 7 957 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6624



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 10 1042 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 113558L 
Wierzchowiska Pierwsze od km 0+ 620 do kw 0+920 82 400,00 82 400,00 35 400,00 x 47 000,00 x x Urząd Miejski

2 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej w m-ści Modliborzyce ul. 
Polna 90 000,00 90 000,00 90 000,00 x x x x Urząd Miejski

400 40002 6057 Budowa sieci wodociągowej w m-ści Kalenne i sieci 
kanalizacji w m--ści Słupie 499 437,00 499 437,00 x x x 499 437,00 x Urząd Miejski

400 40002 6059 Budowa sieci wodociągowej w m-ści Kalenne i sieci 
kanalizacji w m--ści Słupie 1 076 492,00 1 076 492,00 1 076 492,00 x x x x Urząd Miejski

4 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m-ści Wierzchowiska 
Pierwsze na dł 215 m - etap II 61 415,00 61 415,00 61 415,00 x x x x Urząd Miejski

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej i Sadowej w m-ści 
Modliborzyce 1 310 914,00 1 310 914,00 680 220,00 x 630 694,00 x x Urząd Miejski

6 600 60078 6050
Odbudowa grogi gminnej nr 113569L od km 0+550 
do km 0+645 i od km 0+ 685 do km 1+095 w 
miejscowości  Wierzchowiska Pierwsze

209 076,00 209 076,00 60 000,00 x 149 076,00 x x Urząd Miejski

7 600 60078 6050

Odbudowa drogi  powiatowj nr 2804L   Modliborzyce - 
Błażek od km 5+332 do km10-800, uszkodzonej w 
wyniku gwałtownego spływu wód opadowych w 2019 
r.

2 125 000,00 2 125 000,00 255 200,00 x 1 869 800,00 x x Urząd Miejski

8 600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej nr 108729L od km 2+435 
do km 2+835 w miejscowości Wierzchowiska 
Pierwsze, uszkodzonej w wyniku gwałtownego 
spływu wód opadowych w 2019 r.

233 298,00 233 298,00 30 000,00 x 203 298,00 x x Urząd Miejski

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2019  
(8+9+10+11)

Lata 2020-2022Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Załącznik nr 3
do uchwały nr XIII/71/2019                                       
Rady Miejskiej w Modliborzycach                             
z dnia 26 listopada  2019 roku

3

Zadania inwestycyjne w 2019 r.                                                        

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6624



 

9 600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej  nr 108732L Brzeziny - 
Majdan- Kopce od km 6+633 do km 7+388 w 
miejscowości Modliborzyce, uszkodzonej w wyniku 
gwałtownego spływu wód opadowych w 2019 r.

317 502,00 317 502,00 40 000,00 x 277 502,00 x x Urząd Miejski

10 600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej nr 108740L Wierzchowiska - 
Andrzejów od km 0+000 do km 0+/00 w miejscowości 
Wierzchowiska Pierwsze, uszkodzonej w wyniku 
gwałtownego spływu wód opadowych w 2019 r.

700 000,00 700 000,00 46 800,00 x 653 200,00 x x Urząd Miejski

11 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej nr 113569Lod km0+420 do 
km 0+550 oraz od km0+645 do 0+685 w 
miejscowości Wierzchowiska Pierwsze

113 097,00 113 097,00 31 000,00 x 82 097,00 x x Urząd Miejski

12 600 60078 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy 
drogi gminnej nr 108731L od km 0+000 do km 2+500 
w miejscowości Majdam Modliborski, uszkodzonej w 
wyniku gwałtownego spływu wód opadowych

28 000,00 28 000,00 15 000,00 x 13 000,00 x x Urząd Miejski

13 754 75412 6050 Opracowanie dokumentacji na rozbudowę budynku 
OSP w Wierzchowiskach Drugich - dobudowa garażu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x x Urząd Miejski

801 80195 6057 Doposażenie pracowni przedmiotowych w szkołach 
"Młodzi kretorzy" 11 006,36 11 006,36 x x x 11 006,36 x Urząd Miejski

801 80195 6059 Doposażenie pracowni przedmiotowych w szkołach 
"Młodzi kretorzy" 1 293,64 1 293,64 x x 1 293,64 x x Urzad Miejski

15 900 90001 6050 Budowa gminnej oczyszczalni ścieków  w 
Modliborzycach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x x Urzad Miejski

16 900 90002 6050 Budowa obiektu do obsługi punktu PSZOK oraz płyty 
postojoej 35 500,00 35 500,00 35 500,00 x x x x Urząd Miejski

17 900 90005 6050 ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII W GMINIE 
MODLIBORZYCE 4 349 852,00 58 302,00 58 302,00 x x x 4 291 550,00 Urząd Miejski

18 926 92695 6050 Budowa Otwartych Stref Aktywności - 4 obiekty, Lute, 
Zrajec, Dąbie i Pasieka 376 000,00 376 000,00 202 700,00 x 173 300,00 x x Urząd Miejski

19 900 90015 6050 Budowa lini oswietleniowej w gminie Modliborzyce 84 000,00 84 000,00 84 000,00 x x x x Urzad Miejski

11 729 283,00 7 437 733,00 2 827 029,00 0,00 4 100 260,64 510 443,36 4 291 550,00

14

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6624



dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 55 000,00 756 000,00 413 250,00 1 224 250,00

1. Zakład Gospodarki Komunalnej Modliborzyce 400 40002 32 300,00 0,00 0,00 32 300,00
2. Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 600 60014 0,00 0,00 338 250,00 338 250,00
3. Urząd Marszałkowski 720 72095 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Urząd Gminy Szastarka 801 80104 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
5. Zakład Gospodarki Komunalnej Modliborzyce 900 90001 22 700,00 0,00 0,00 22 700,00
6. Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 921 92109 0,00 334 000,00 0,00 334 000,00
7. Gminna Biblioteka Publiczna w Modliborzycach 921 92116 0,00 422 000,00 0,00 422 000,00
8. Parafia  Modliborzyce 921 92120 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00

1. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00
2. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

III 55 000,00 756 000,00 659 250,00 1 470 250,00

Razem

Razem dotacja na 2016 rok

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Modliborzyce w 2019 roku.

Rady Miejskiej w Modliborzycach

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XIII/71/2019

z dnia 26 listopada 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6624



W tym:

Rok 2020
1 2 3 4 5 6 7 10

400 40002 6057
Budowa sieci wodociągowej w m-ści Kalenne i 
sieci kanalizacji  w m-ści Słupie

499 437,00 499 437,00 0 499 437,00

400 40002 6059
Budowa sieci wodociągowej w m-ści Kalenne i 
sieci kanalizacji  w m-ści Słupie

1 076 492,00 1 076 492,00 0 1 076 492,00

720 72095 6639 Urząd Marszałkowski w Lublinie 0,00 0,00 0 0,00

800 80195 4017 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 74 760,61 74 760,61 0 0,00

800 80195 4019 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 8 787,05 8 787,05 0 0,00

800 80195 4117 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 12 983,28 12 983,28 0 0,00

800 80195 4119 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 1 525,99 1 525,99 0 0,00

800 80195 4127 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 1 732,28 1 732,28 0 0,00

800 80195 4129 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 203,60 203,60 0 0,00

800 80195 4177 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 129 128,58 129 128,58 0 0,00

800 80195 4179 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 15 177,21 15 177,21 0 0,00

800 80195 4217 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 87 387,60 87 387,60 0 0,00
801 80195 4219 Projekt „Młodzi Kreatorzy” 10 271,12 10 271,12 0 0,00

800 80195 4247 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 320 397,77 320 397,77 0 0,00

800 80195 4249 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 37 658,16 37 658,16 0 0,00

800 80195 4277 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 4 116,20 4 116,20 0 0,00
800 80195 4279 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 483,80 483,80 0 0,00

Rok 2019Ogółemdział rozdział paragraf

Rady Miejskiej w Modliborzycach
Limit wydatków na projekty realizowane z udziałem środków UE w roku 2019 z dnia 26.11.2019

Załącznik Nr 5
du Uchwały Nr XIII/71/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6624



800 80195 4307 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 97 641,19 97 641,19 0 0,00
800 80195 4309 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 11 476,32 11 476,32 0 0,00

800 80195 4709 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 1 126,41 1 126,41 0 0,00
801 80195 6057 Projekt „Młodzi Kreatorzy’” 11 006,36 11 006,36 0 11 006,36

801 80195 6059 Projekt „Młodzi Kreatorzy” 1 293,64 1 293,64 0 1 293,64

2 412 669,76 2 412 669,76 0,00 1 588 229,00
                                               

Ogółem

0 0,00800 80195 4707 Projekt „ Młodzi Kreatorzy” 9 583,59 9 583,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6624


		2019-12-02T13:02:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




